
Před montáží
položte vnější

krabici naplocho a
odstraňte z

přístroje Navigator
všechny obaly.

Umístěte protiskluzový polštářek
na sedadlo (bobtnavou stranou

dolů) a zajistěte jej pomocí
suchých zipů.

Zapněte tlačítko napájení,
další informace naleznete

v uživatelské příručce.

Navigátor eFOLDi má brašnu na příslušenství.
Uvnitř najdete kolečka proti překlopení, 

nabíječku baterií a volitelná madla.

Ramena instalujte tak, že je zatlačíte
dolů, dokud neuslyšíte cvaknutí a
červené tlačítko se nezablokuje.

Rozložte židli zatlačením
sedadla dolů.

Vložte tyč joysticku pod
opěrku a velmi pevně

utáhněte knoflík.

Nainstalujte madla pro
obsluhu přišroubováním do

horní části rámu židle.

Připevněte ovládání obsluhy
k horní části rámu židle.

Posunutím krytu portu a
vložením napájecího kabelu

připojte napájecí kabel k baterii.
Zatlačte opěrku

nohou dolů.

Červené brzdové páčky jsou nastaveny
do polohy pro jízdu vpřed, která zapíná
motor.  Pro režim volnoběhu zatáhněte

obě páčky do zadní polohy.

Vložte kolečka proti překlopení do
zadní části rámu židle tak, aby

odpružené knoflíky směřovaly dovnitř.  

Stručná příručka Navigator
Před použitím umístěte zařízení eFOLDi Navigator na
volném prostranství mimo dosah domácích zvířat a
malých dětí. Rozložení je snadné a s nácvikem jej

nastavíte během několika sekund. 
Před prvním výletem doporučujeme nácvik.

Postavte židli nahoru
a odepněte sponu

bezpečnostního pásu,
která zajišťuje židli ve

složené poloze.

JAK SE
ROZLOŽIT



Tlačítkem POWER na ručním
ovladači vypněte křeslo, pokud

jej nepoužíváte, abyste šetřili
energii baterie.

Vezměte prosím na vědomí, že tento leták slouží pouze jako stručný návod.
Úplné pokyny naleznete v našem návodu k obsluze výrobku. 

V případě jakýchkoli dotazů nám zavolejte na číslo +44 800 915 0800 nebo
napište na adresu hello@efoldi.com.

Ovladač sluchátka je vybaven tlačítky pro
nastavení rychlosti s 5 úrovněmi výkonu a 5
nastaveními rychlosti (1 = nízká, 5 = vysoká). 

Chcete-li vypnout zvuk zpětného chodu,
stačí stisknout tlačítko (na obrázku výše).

Ovladač pro asistenta upravuje
rychlost chůze pro vašeho

asistenta a umožňuje kontrolu
baterie pomocí páčky pro

pohyb vpřed a vzad.

Nabíjecí port se nachází
pod sluchátkem a k

dispozici je také zásuvka
USB pro napájení zařízení.

Chcete-li zařízení eFOLDi Navigator nabít,
zapojte nabíječku do základny joysticku a

připojte síťovou zástrčku do elektrické
zásuvky. Případně můžete baterii vyjmout
a nabíjet ji samostatně - v případě potřeby

můžete křeslo ponechat v autě.

Sklopte
opěrku nohou

nahoru.

Stiskněte sklopnou páčku (umístěnou pod
předním okrajem sedadla) a zvedněte

sedadlo, aby se sklopilo dozadu.
Při ukládání židli posaďte zpět
na kolečka proti překlopení.

napájení
displej

rychlost
zobrazeníREADY

NA
ROLL!

NABÍJENÍ
BATERIE

JAK SLOŽIT KE
SKLADOVÁNÍ


